datur yisione interni decoris per R. praefectum facienda, quem

yigore permanere, proindeque omnes ipsos seminaristas 
sub onere conscientiae obligamus, quatenus officium par- 

V. seu cursum hora prima singulis diebus reci- 
qui fuerint in ordine presbyteratus constituti

yisione interni decoris per R. praefectum facienda, quem 
ad praesens decorem utcunque resarciendum supellectilem
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sacram in auro et argento eiusdem capellae propriam eidem Reparatio ad 
restituimus apparatuąue opportuno ad usum Divinorum ex 
sacrario ecclesiae nostrae cath. ad eandem providimus, I1US dgC01. ad 
omniaąue et singula distincto inventario per Nos subscripto praefectum. 
specificata dictae capellae SSmae Trinitatis et usui semi- 
naristarum semel pro semper applicamus. Insuper decimas Decimae 
tres post villas Przybysławice, Stanowiska et Rogów pro ex Przebysła- 
cera ad capellam SSmae Trinitatis donatas hactenus in ma- w^e 
nibus V. Capituli esistentes in possessionem dicti seminarii stanowiska 
eiusąue rectorum dimittimus, salvaque extraditione annua Ex Rogów pro 
rnedii lapidis alias librarum 16 cerae communis ex funda-j^ss^Trhu 
tione Tomiciana et vini ad omnia Sacrificia tum Missiona-Ręrae commu- ... . nis 16 librae etriorum tum seminaristarum subministratione ex sacrarioVmum ad Mis- 
ecclesiae cath. facienda; amplius V. Capitulum a proyisione^T^^p^j® 
cerae ad usum seminarii liberum facimus.

Ut autem et Nos ratione fundationis nostrae et aug- 
menti dotis 90.000 fl. gratitudinem referamus, ordinamus et 
firmiter statuimus, ąuatenus seminaristae presbyteri in ca- 
pella nostra sub titulo et invocatione S. Joachim C. fundata Missa in ca- 
Missam officio diei correspondentem singulis diebus per pell‘’hjraJoa' 
annum cum applicatione fructus illius stante vita nostra 
pro animabus antecessorum nostrorum, postquam vero viam 
uniyersae carnis ingressi fuerimus, pro anima nostra, nec 
non in singulis mensibus anni die I. post Cal. festo duplici 
non impedila Missam unam votivam de S. Joachim canta- Missa men- 
tam, quam reliqui seminaristae cantu gregoriano occinerestrua cautata- 
tenebuntur ad eam intentionem in perpetuum absolyant, 
ipsos in conscientia oneramus. Et quo praemissis omnibus 
obligationibus commode satisfieri possit, statuimus, ut ex 
seminaristis in fundatione hac constitutis, semper et con-Numerus pres- 
tinuo quinque presbyteri actu foveantur et quatenus omnes byterorum m 
commodum fundationis sentientes etiam communi oneri Xumerus Mis_ 
subiiciantur, nullus postquam factus fuerit presbyter exsarumaquo- 
seminario dimittatur, nisi huiusmodi Missas 120 numero, vis presby- 
alias arbitrio praefecti moderandas absolvat, aut in locum ter0 absoi- 
sui substitutum presbyterum salariet. Quod attinet obsequia 
ecclesiae nostrae cath. debila, tenebuntur iidem seminari- cath ecciesia 
stae singulis diebus dominicis et festis celebribus ad po- alumnorum: 
pulum in praedicta ecciesia cath. Missae conventuali, eon- , , , ,x adesse deJjenttioni, ac processionibus (exceptis ferialibus in quadrage- Missae con_ 
sima) adesse et in officio accolythorum, cruciferi, ac thuri- tioni, proces-
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sionibus ad ferarii inservire, alii vero pei’ ordinem a R. praefecto de- 
thunbulum ad . . ,, . , ................. ......
intorticia. Ve- signandi antę maius altare assistere, intorticia in processio-